seadmepargile, kuid peamise osa eelarvest moodustaksid sisse ostetavad teenused puurimise, 

seotud seadmete rendi ja laborianalüüside näol. 

Arvestades lähteülesandes kirjeldatud tegevusi, tööde mahte ja EGTle teadaolevaid teenuste 

maksumusi, on kogu lähteülesande kohase töö elluviimise maksumuseks orienteeruvalt 650 000 

(kuussada viiskümmend tuhat) eurot ilma käibemaksuta.